6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 
Dla części 1 – 300,00 zł , słownie trzysta złotych 00/100
Dla części 2 – 80,00 zł, słownie osiemdziesiąt złotych 00/100
Dla części 3 – 1600,00 zł , słownie jeden tysiąc sześćset złotych 00/100
Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 01.09.2025 r. do godz. 09:00, według
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;